
Приказ 

отдела образования  

администрации Котельниковского муниципального района 

 

от 08.05.2024 г.                                 №133-д 

 

О внесении изменений в приказ отдела образования 

администрации Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области  от 28.03.2024 № 85-д «О проведении 

государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в Котельниковском 

муниципальном районе Волгоградской области в 2024 году» 

 

В соответствии с приказами Министерства просвещения  Российской  Федерации     и    

Федеральной     службы     по    надзору     в    сфере    образования и науки от 04 апреля 2023 г. 

№ 232/551 "Об утверждении  Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования", от 12 апреля 2024 г. № 244/803 

«О внесении изменений в приказы Министерства просвещения Российской Федерации и 

Федеральной  службы по надзору в сфере образования и науки от 18 декабря 2023 г. 

№953/2116, №954/2117, №955/2118», п р ик азы в аю:  

1. Внести в приказ отдела образования  администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области  от 28.03.2024 № 85-д «О проведении 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в Котельниковском муниципальном районе Волгоградской области в 2024 году» 

следующие изменения: 

 в абзаце восьмом подпункта 2.1 приказа  слова «11 июня (вторник) заменить словами 

«10 июня (понедельник)»; 

  в абзаце седьмом подпункта 4.1 приказа слова «11 июня (вторник) заменить словами 

«10 июня (понедельник)». 

2. Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Начальник отдела образования       Н.А. Голова 

 

 



 


